het verzoekschrift tot goedkeuring van de koopovereenkomst en het maken,  ---  

bespreken en ondertekenen van de leveringsakte bij onderhandse executoriale 

verkoop). Het honorarium van de notaris wordt ingeval van acceptatie door de  -  

verkoper van een onderhandse bieding (aanvullend) verhoogd met zeshonderd 

vijfenzestig euro en vijftig eurocent (€ 665,50) inclusief een en twintig procent  --  

(21%) Belasting Toegevoegde Waarde;  ---------------------------------------------------  

- de overdrachtsbelasting;  -----------------------------------------------------------------------  

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche;

[...]

wordt verminderd met het al betaalde bedrag van de dagboete.  ---------------------------  

d In aanvulling op artikel 12 lid 1 geldt het volgende: De koper dient aan de Notaris  ---  

een waarborgsom te betalen, ten bedrage van tien procent (10%) van de Koopprijs  -  

met een minimum van vijftienduizend euro (€ 15.000,00).  -----------------------------------  

e. In afwijking van het bepaalde in de AVVE wordt hierbij bepaald dat:  ---------------------  

(a) het afslagbedrag, zijnde de optelling van het bedrag in de eerste fase (opbod)  -  

en het bedrag in de tweede fase (afslag), de koopsom vormt.